EDITAL Nº 17/2023 – PROPEDH / DAE / DivAs

BENEFÍCIO DE REFEIÇÕES COM SUBSÍDIO TOTAL

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Paranaguá

Publica a CLASSIFICAÇÃO dos contemplados para

o benefício de refeições com subsídio total do campus

de Paranaguá da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DIVAS) do campus de Paranaguá, após avaliação e conforme

critérios estabelecidos no edital,

RESOLVE:

Publicar a CLASSIFICAÇÃO dos contemplados para o benefício de refeições com subsídio total,

previsto pelo EDITAL Nº 012/2023 – PROPEDH/DAE, conforme segue:

N. Nome:

1
Luana Isidoro costa

2
Isabelle de Oliveira Martins

3
Gabriele Cristine de Oliveira Martins

4
Larissa de Lima Araujo

5
Eduarda Calegari dos Santos

6
Jéssica Silva Menezes

7
Gabriely Vitória de França Cordeiro

8
Darlene Costa Rosa

9
Pamela de Oliveira Sérgio

10
Vera Lucia Pereira

11
Luis Philippe Alves Pires

12
Alessandra Rodrigues Santos

13
Juliana Camila de Assunção Miranda

14
Pamela Rita Thomaz Nascimento

15
Adriano Lourenço

16
Gabrielli Fernanda dos Santos Chagas

17 Vinícius Alves Miranda

18
Jackson Felipe dos Santos

19 Luana Jhenifer da Silva

20
Maria Eduarda Moraes

21
Julia Alves Pereira

22
Rosane Aparecida Wacherhage

23
Larissa Cristina Nespolo Mayer

24
Jheniffer Natalli Severino Fernandes

25
Bianca Cardoso de Oliveira

26
Johanna Ramos de Novais Almeida

27
Regiane Fátima de Souza Chagas

28
Thaiza Carolline Congrossi

29
Karla Polidoro

Art.1º. Cabe a esse edital de homologação recurso previsto no Edital nº 012/2023 – PROPEDH/DAE.

Eventuais recursos devem ser encaminhados, devidamente documentados e justificados, nos dias 06 e

07 de outubro, via Siges, para a Divisão de Assuntos Estudantis do Campus.

_______________________________________
Kety Carla De March

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis
Portaria n.º 687/2022- REITORIA/UNESPAR

Paranaguá/PR, 05 de outubro de 2023.